
  
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
Prot.n. 1021 
Vs/rif 
 
 
Aosta, 21 maggio 2018 
 
 
DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO DI ASSISTE NZA PROFESSIONALE IN 

AMBITO PRIVACY CONNESSO ALL’ADEGUAMENTO AL REGOLAME NTO UE 679/2016 CON 
ESERCIZIO DELLE FUNZIONI DI RESPONSABILE DELLA PROT EZIONE DEI DATI. 

 
            Il Presidente della Società di servizi Valle d’Aosta Spa, nella persona dell’Ing. Michel Luboz 
 

PREMESSO CHE 
 

♦ la scrivente ha pubblicato sul proprio sito istituzionale, nonché sul sito dell’Amministrazione Regionale, un 
avviso per l’affidamento, si sensi dell’art. 36 comma 2 lett. A) del D. Lgs n. 50/2016 di una prestazione 
professionale di consulenza, assistenza e supporto nell’adeguamento della Società al GDPR con assunzione 
del ruolo di Responsabile della Protezione dei Dati; 
 
♦ entro il termine di presentazione delle offerte (ore 12,00 del 17/05/2018) è pervenuta un’unica offerta da 
parte dell’Ing. Angelo Marino, titolare dell’omonimo studio professionale in Torino, Via dell’Accademia 
Albertina n. 10; 
 
♦ l’offerta è risultata soddisfacente per la Società, sia dal punto di vista tecnico – dell’organizzazione del 
servizio e dell’esperienza professionale – sia dal punto di vista economico, essendo stato offerto un ribasso 
pari al 20% rispetto all’importo posto a base d’asta; 
 

DETERMINA 
 

di aggiudicare la commessa in favore dell’Ing. Angelo Marino, titolare dell’omonimo studio professionale; 
 

 
♦ di addivenire al conferimento dell’incarico, sotto la condizione risolutiva del mancato possesso dei requisiti 
richiesti, a alla consegna del servizio. 
 
 
 
 

 
 
 
 
Il Presidente 

                       (Michel Luboz)    
                                                                                              

 
 


